
COMISSIÓ D’ORDENACIÓ ACADÈMICA DE GRAUS 

Nom Càrrec / representació Correu Observacions 

Anna Marbà Vicedegana d’Estudis Anna.Marba@uab.cat 
Presideix i convoca 
aquesta comissió 

Albert Casals Vicedegà de Pràctiques Albert.Casals@uab.cat  

Georgeta Ion Coord. GEP Georgeta.Ion@uab.cat  

Lurdes 
Martínez 

Coord. GEI Lurdes.Martinez@uab.cat  

J. Reinaldo 
Marínez 

Coord. GES JoseReinaldo.Martinez@uab.cat  

Antoni Navío Coord. GPE Antoni.Navio@uab.cat  

Montserrat Rifà 
Director del Dept. DEMPC (o 

a qui delegui) 
Montserrat.Rifa@uab.cat  

Naymé Salas 
Director del Dept. DLLiCCSS 

(o a qui delegui) 
Nayme.Salas@uab.cat  

Edelmira 
Badillo 

Director del Dept. DMiCCEE 
(o a qui delegui) 

Edlemira.Badillo@uab.cat  

Diego Castro 
Ceacero 

Director del Dept. Ped. 
Aplicada (o a qui delegui) 

  

Enric Roca 
Director del Dept. Ped. Sist. i 

Soc. (o a qui delegui) 
Enric.Roca@uab.cat  

Rafael Merino 
Representant unitats 

departamentals 
Rafael.Merino@uab.cat  

Àngels Campà 
Representant unitats 

departamentals 
Angels.campa@uab.cat  

Rosa M. Megías Cap de la Gestió Acadèmica RosaMaria.Megias@uab.cat  

Clara De Miguel 
Vilar  

Representant estudiants -  

Clara García 
Castellarnau  

Representant estudiants -  

Idoia Sola Díaz Representant estudiants -  

- Representant estudiants -  

- Representant estudiants -  

- Representant estudiants -  

 

NOTA: tots els representants han de ser-ho també de la Junta de Facultat. Els estudiants representaran fins 

a un màxim del 30%. 

 


